BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Svestka
Bozkov Jablko
Baileys Original

VODKA
Amundsen Deep Blue
Pravda vodka

RUM / TUZEMAK

BoZkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
BoZkov Republica Honey

Bozkov Republica Espresso
BoZkov Republica Solera Sistema
Ron Abuelo Anejo 12 Anos

Ron Zacapa 23 Centenario
Cortez Blanco

Captain Morgan Sliced Apple

OSTATNI DESTILATY
Imperator Golden Slivka
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Roku gin

Tequila Sombrero Gold

0,021
501
G053
45,-

0,021
30,-
00
30,-
S

0,021
oI
80,-

0,021
B0
45,-
45,-
45,-
50~

105,-
135;2
45,-
40,-

0,021
40,-
40,-
40,-
80,-
sllE

0,041
40,-
40,-
60,-

0,041
40,-
40,-
40,-
65.-

0,041
45,-
1055

0,041
40,-
60,-
60,-
60,-
G5z

140,-
180,-
60,-
55,-

0,041
0
90
Slelr
10,-
BoE

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Green 15y

Johnnie Walker Black Label

The Singleton 12y
Toki Suntory whisky
Jameson

Jim Beam White

MICHANE NAPOJE
Aperol Spritz
Limonada Roku gin
Mimosa

Frisco dle nabidky

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Pepsi cola

7UP

Schweppes dle nabidky
Toma dle nabidky

Voda dle nabidky

Cool dle nabidky

Tocend malina

Red Bull

TEPLE NAPOJE
Espresso

Latte
Cappuccino

Caj dle nabidky

CEPOVANE PIVO
Staropramen 11°
Radler

Specidl

0,021

6105
1555
70,-
1055
o0
5655
10

0,331

0,251
0,251
0,251
0,251
0,331
051
051
03l
0,251

031
30,-

45,-

0,041
70k
180,-
100,-
140,-
170,-
Bo%
b5

100,-
160
905
40,-

1075
50,-
p0,-
45,-
25
20k
40,-
S0
05,-

40,-
902
45,-
30,-

051
40,-
40,-
60,-

LAHVOVE PIVO
Plzen (plech)
Staropramen nealko

VINO, SEKT

Rozlévané vino dle nabidky
Prosecco

Sekt lahev

DOPLNKOVY PRODEJ
Pringles

Tycinky

OfiSky - arasidy
OFisky - cashew

Lay's

051
0,31

021

0,71

bal.
bal.
doza
doza
bal.

60,-
40,-

80,-
80,-
250l

9=
40,-
0%
907
40,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyZadani.
Smluvni ceny platné od 1.02.2024
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